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Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
Vážený pane,
Okresní soud ve Frýdku-Místku obdržel dne 01. 02. 2018 Vaši žádost, která podle svého obsahu spadá pod zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále  jen "InfZ"), v níž se domáháte poskytnutí sdělení:

1) kolik zdejší soud eviduje trestních řízení za trestný čin pomluvy dle ust. § 184 trestního zákoníku v jednotlivých kalendářních letech od účinnosti zákona č. 40/2009 Sb. a kolik z těchto řízení v jednotlivých kalendářních letech skončilo pravomocným odsouzením, pravomocným zproštěním a  jiným způsobem vyřízení věci,
2) kolik zdejší soud eviduje občanskoprávních řízení ve věci ochrany osobnosti ode dne, kdy je k těmto řízením věcně příslušný, v jednotlivých kalendářních letech, kolik z nich v jednotlivých kalendářních letech skončilo vyhověním či alespoň částečným vyhověním žaloby, zamítnutím žaloby v plném rozsahu a jiným způsobem řízení věci,

3) kolik zdejší soud eviduje občanskoprávních řízení ve věci ochrany osobnosti před zásahem písemným projevem ode dne, kdy je k těmto řízením věcně příslušný, v jednotlivých kalendářních letech, kolik z nich v jednotlivých kalendářních letech skončilo vyhověním či alespoň částečným vyhověním žaloby, zamítnutím žaloby v plném rozsahu a jiným způsobem vyřízení věc. Pokud na tuto otázku uvedeným způsobem odpovědět nelze, sdělte tuto skutečnost.

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d)  InfZ bylo Vaší žádosti vyhověno a  sdělujeme:
Bod 1)

	Rok
	obžaloba
	z toho pravomocně skončeno
	z toho dosud

pravomocně neskončeno

	
	
	odsouzením
	zproštěním
	zastavením
	postoupením
	

	2010
	3
	1
	2
	-
	-
	-

	2011
	2
	1
	1
	-
	-
	-

	2012
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	2013
	3
	-
	-
	1
	1
	1

	2014
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2016
	1
	-
	-
	-
	-
	1

	2017
	1
	1
	-
	-
	-
	-

	2018
	1
	-
	-
	-
	-
	1


Bod 2)

	Rok
	Počet řízení
	z toho pravomocně skončeno
	z toho dosud

pravomocně neskončeno

	
	
	vyhověním
	zamítnutím
	smírem
	zastavením
	

	2014
	2
	1
	-
	-
	-
	1

	2015
	2
	-
	-
	1
	-
	1

	2016
	5
	-
	-
	-
	1
	4

	2017
	3
	-
	-
	-
	-
	3

	2018
	1
	-
	-
	-
	-
	1


Bod 4)
Vzhledem k tomu, že pro ochranu osobnosti před zásahem písemným projevem soud blíže neeviduje, byla provedena kontrola pravomocně skončených řízení. V žádném z těchto řízení nebylo  rozhodováno ve věci na ochranu před zásahem písemným projevem.

Tímto považujeme Vaši žádost  za zcela vyřízenou.

S pozdravem

Silvie Hyklová
vyšší soudní úřednice
pověřená vyřizováním žádosti

dle zák. č. 106/1999 Sb.

